



Konkurrensverket  
103 85 Stockholm

## Slutrapport: Upphandling, marknad och markexploatering

Härmed slutredovisas forskningsprojektet *Upphandling, marknad och markexploatering* (dnr 317/2013).

Forskningsprojektet Upphandling, marknad och markexploatering har som planerats genomförts som ett doktorandprojekt vid Umeå universitet. Ulf Vannebäck antogs som doktorand med start den 1 januari 2014 varvid också den operativa delen av projektet inleddes. Idagsläget uppgår Ulf Vannebäck's avhandlingsmanus till 266 sidor. Även om den största delen av tiden har ägnats åt avhandlingsskrivande har också följande aktiviteter bedrivits inom ramen för projektet:

Den 28 maj 2014 genomfördes ett s.k. planeringsseminarium där projektet presenterades internt på juridiska institutionen, Umeå universitet. Syftet med planeringsseminarierna är att tidigt få återkoppling från kollegiet rörande projektet.

I övrigt ska nämnas att Ulf Vannebäck deltagit i institutionens teori- och metodkurs som hålls för alla doktorander i rättsvetenskap, medverkat vid institutionens allmänna forskningsseminarier, samt deltagit i FIDE-konferensen i Köpenhamn den 29-31 maj, där ett av tre teman var Public Procurement Law.

Den 23-24 april 2015 presenterade Ulf Vannebäck sitt doktorandprojekt vid institutionens forskningsinternat som hade temat "Rätten och rättsvetenskapen i samhället". På internatet presenterades och diskuterades pågående rättsvetenskapliga doktorandprojekt med journaliststudenter på Strömbäcks folkhögskola och en erfaren journalist från Västerbottenskuriren. Den övergripande frågan var; vad kan blivande forskare tänka på när de vill förmedla sin forskning till det omgivande samhället?

Den 8 december 2015 presenterade Ulf Vannebäck offentlig/privata aspekter på sitt doktorandprojekt vid en doktorandkurs med temat "Legal research on public/private interplay" arrangerad av CEVIA (Centre for Enterprise Liability), Juridiska fakulteten, Köpenhamns universitet.

Den 18 maj 2017 presenterade Ulf Vannebäck delar av doktorandprojektet på en fastighetsforskningskonferens vid Malmö Universitet

Höstterminen 2017 deltar Ulf Vannebäck i doktorandkursen Social Science in Context (7,5 hp) som ges av samhällsvetenskapliga fakulteten vid Umeå Universitet.

Enligt nu gällande planering kommer Ulf Vannebäck's s.k. slutseminarium att avhållas under senare delen av vårterminen 2018. Själva disputationen är planeras till våren 2019.



Umeå universitet, 901 87 Umeå  
Juridiska institutionen  
Tobias Indén  
Mobil: 0733-86 18 87  
E-post: tobias.inden@jus.umu.se

2017-11-28

Sid 2 (2)

Umeå den 28 november 2017

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized initial 'T' followed by a long horizontal stroke.

Tobias Indén